
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU
OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů
ŽÁDOST PRO ROK 2021

DOTACE
NÁZEV PROJEKTU/ČINNOSTI Činnost Tělovýchovné jednoty SOKOL Mubiřov
PŘED,O='=ÄKLADY

,0.000,-KČPROjEKTU (VČETNĚ DPH) OBECNÍ UŘAD
VÝŠE POŽADOVANÉ DOTACE V KČ =~

D@odm - .- ------..MIŠTO REALIZACE PROJEKTU Mukařov - Malá SGla /N/4h/í"
(PŘEVAŽUJÍCÍ) " l l "

Ĺ r

ÚDAJE O ŽADATELI 'm'

Žadatel (přesný název dk stanov, ZL) Tělovýchovná jednota SOKOL Mukařov

Forma právnické oMiby (např. Spolek
spolek nadace, apod.)

Sídlo žadatele (shodné se stanovami, Mukařov 76
ZL)

Identiňkační číslo 64669041

Předmět Činnosti Žadatele Tělovýchovná, sportovní, kulturní a společenská Činnost

Internetové stránky žadatele

Zástupce Žadatele Radmila Bartůňková -
Jméno, příjmení, právní důvod předsedkyně TJ S Mukařov
zastoupcní
Ulice, obec, PSČ Mukařov 92
Tclefon
E-mail
Fax

Identiňkace osob s podílem v této
právnické osobě a o výši tohoto
podílu (jen u obchodních korporací)

Identifikace osob, v nichŽ má
právnická osoba přímý podíl a o
výši tohoto podílu

Bankovní spojení (peněžní ústav) Poštovni spořitelna
Předčíslí účtu - číslo účtu l kód banky
Osoba zMWvědnál za žádost Radmila Bartůňková
Jméno, příjmcní
Telefon:
E-mail:

Stránka l z 3



ÚDAJE O ČINNOSTI /PROJEKTU

Popis projektu (základní idw realizační plán, rozpis činnosti, p'ůpo'ke jednorázové akce, co p'ojekt řeší)
ŕ

Pokračováni v naší činnosti : l
Dle možností různých vládních nařízení a pokynů udržet sportovní činnost v mce 2021. Uspořádat .
šipkový turnaj pro všechny věkové kategorie a Vánoční turnaj stolních tenistů 24. roČník pro '
amatéry a registrované hráČe.
ÚČast v mutěŽi OPl ve stojnim tenise, pokud se bude konat a tréninky dle možnosti a daných
nařízení ve stolním tenim

Na šipkových turňajích se schází celé rodiny, soutěži i s dětmi a vytváří tak příjemnou atmosféru,
a hraje se o Pohár TJS Mukařov.
Ve Vánočním turnaji stolního tenisu soutěží registrovaní hráČi v jedné kategorii, ve druhé pak
soutěŽí mládeŽ a dospělí - amatéři. Hraje se o Pohár TJ S Mukařov,

( 20. ročník turnaje ve stolním tenise soutěŽí dvě kategorie - l. soutěž amatérů mládeže a 2. oddílu
stohiho tenisu dospělých. Hraje se též o pohár TJ S.

Cílová skupina (pro koho je projekt určen. počet lidí. apod.)

Cílovou skupinou jsou všechny věkové kategorie od nejmenŠích, po dospělé a seniory.
Na šipkových turnajích se 8chází rodiny 8 dětmi a soutěží vŠichni i jednotlivci.
Pravidelná cebroČní sportovní Činn%t

Časový harmonogmm
ZAhájení: l. l. 2021

Odůvodnění žádosti

l Ukončení: 31. 12.2021 '

Udrženi sportovní a kulturní Činnosti Tělovýchovné jednota SOKOL Mukúov v roce 2021

Seznam příloh žádosti

Stránka 2 z 3



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje Žádné okolnosti,
důležité pro posouzení projekhL

Dále žadatel prohlašuje, že

· má vyrovnány všechny závazky vůči obci Malá Skála a státu,
" na jeho majetek nebyl prohláŠen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno insoNenČní

řízení, nebyl konkurz zruŠen pro nedostatek majetku žadatele neH není v likvidaci,

· žadatel nebyl pmvomocně odsouzen pro trestný Čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem jeho činnosti nebo trestný Čin proti majetku - tato podmínka se vztahuje
na osoby vykonávajíá fůnkci statutárního orgánu nebo všechny Členy statutárního
orgánu,

· s ohledem na zákon Č. 101/2000 o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, souhlasi se zpracováním svých cmbních Udaju uvedených v této žádosti obcí
Malá Skála pro úČely dotaČního řízení,

· vŠechny uvedené údaje jsou pravdivé. ,..g

V Mukařo@ dne 19.5. 2021

podpis žadatele/osoby oprávŇné j,Énat. .
za Žadatele, razítko t LOVYCHOVNA JEDNOTA"«ot MUKS4ŘOV

'68 22 ŽELEZNÝ BROD
K ŽÁDQSTJ JE TŘEBA PŘIPOjIT:

l. Kopii smlouvy o běžném účtu nebo kopii výpisu z účtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokladu jednoznačně prokazujícího právni subjektivitu Žadatele (např. stanovy,
výpis z obchodního rejstříku, zřizovací listiny, apod-)-

3. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
o zvojenÍ čknů 8tatutárnÍho orgánu, plnou moc, apod).

Eozná Tyto doklady se přikládají s první žádostí a následně pouze při změně údajů.

UPOZORNĚNÍ
Neúplné vyplnění žádosti a uvedení nepravdivých údajů je důvodem k vyřazeni žádosti.

Sůáika 3 z 3


